ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO ESPECIALIZADA PERMANENTE DE POLÍTICA GERAL

BB/b t

P ro c . º  3 5 .0 7 /1 /XI I

Ru a  Marce l i no  L ima ,  9 9 01 -85 8  Ho r t a

Te l .  2 9 2  20 7  60 0  – Fax .  2 92  2 9 3  79 8  – Www.a l ra .p t

Exmo. (a) Senhor(a)

Deputado(a)

I/179/2022     21 – 01 - 022

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos regimentais aplicáveis, convoco V. Exa. para uma reunião a ter lugar no

próximo dia 2 de fevereiro de 2022, com a seguinte ordem de trabalhos:

10H00 - Audição da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nas suas

instalações, no âmbito das competências da Comissão, de acompanhamento da

situação das autarquias e da Proteção Civil dos Açores;

15H00 - Audição de um Representante da Associação Humanitária de Bombeiros

Voluntários de Santa Maria, nas suas instalações, no âmbito das competências

da Comissão, de acompanhamento da situação dos Bombeiros e da Proteção

Civil dos Açores.

Com os melhores cumprimentos

O Presidente da Comissão,

Bruno Filipe de Freitas Belo

I/79/2022 21/01/2022